



Estland med Tallin 13-17 maj 2019

Lonely Planet har utsett Tallin till "Best value destination 2018", vilket är enkelt att förstå. Den lilla staden har mycket att erbjuda till rena drömpriserna. Gamla stan i Tallinn är med på Unescos världsarvslista sedan 1997 som norra Europas bäst bevarade medeltida stad.

DAG 1

Vi avreser från Västerås på eftermiddagen och styr mot huvudstaden och Tallink Siljas terminal. Väl fram kliver vi ombord och installerar oss i våra hytter, gemensam middag ombord. Kvällen fri.

DAG 2

Vi äter en god frukost ombord. Idag ska vi upptäcka Tallin, startar gör vi med en 3 timmar guidad

rundtur i staden. Lunch på restaurang och nästa besök gör vi på KGB-museet.

Året var 1972, med mindre än 20 år kvar till slutet av sovjettiden. Ett hotell tänkt för utländska gäster fick även anpassas efter den statliga kommittén för stats säkerhet – KGB...

Det är inte bara historien om förhållandet mellan ett hotell och KGB. Museet berättar om två olika

världar. I den ena, som endast existerade på papper, bodde lyckliga sovjetmänniskor i välstånd och vänskap, under ledning av ett klokt enväldigt parti, utan några som helst olyckor och katastrofer. Den andra, riktiga världen, var i sin natur dock avsevärt mer mångfacetterad och komplicerad. Incheckning på Sokos hotel Viru och middag på närliggande restaurang.



FORSBERGS

Ett företag i Västanhede-koncernen



DAG 3

Dagen startar med frukost på hotellet. Vi tar oss med buss till Virtsu ca 13 mil från Tallin och härifrån tar vi färja till Ösel.

Här kommer vi bland annat att besöka Angla väderkvarnskulle. Fyra av de fem kvarnar i Angla är typiska stubbkvarnar från Ösel, byggda i början av förra seklet.

Vi tar oss också en titt på Kaalikratern. Kaalikratern är några tusen år gammal och 110 m i diameter. Kraterområdet var det första området i Europa där man kunde bevisa att en meteorit hade skapat hålen i marken.

Incheckning på SPA hotel Meri i Kuressaare. Vi samlas till en gemensam middag.

DAG 4

Dagen startar med frukost innan vi åker på en tur och besöker bland annat Valjala stenkyrka och Koguva Muhu Village museum. Lunchen äter vi innan färjan tar oss åter till fastlandet. Här går vi ombord på Tallink Siljas fartyg som kommer att ta oss tillbaka till Sverige. Kvällen tillbringas vi ombord och äter en gemensam middag.

DAG 5

Frukost äter vi ombord innan båten angör hamnen i Stockholm. Framåt strax efter lunch är vi åter hemma i Västerås efter fem fina dagar på resande fot.

FAKTA

PRIS 6100kr
Enkelrum/enkelhytt tillägg 1290

13-17 maj 2019

I PRISET INGÅR:

Bussresa, Båtresa t&r Tallin-Stockholm, Boende del i dubbelrum/ dubbelhytt, Middag dag 1-4, guidad rundtur i Tallin 3h, lunch dag 2-4, entré till KGB-museum, Färja Ösel t&r, besök på Angla väderkvarnspark, Kaalikratern med meteorit, kalkstensmuseet, Kuressaare slott, Valjala stenkyrka, Koguva Mohu Village museum.

 SPF Aros i samarbete med
FORSBERGS
Ett företag i Västanhede-koncernen